
A+B  
 

SEZNAM NÁSLECHOVÝCH HODIN A HODIN ASISTENTA PEDAGOGA  
při pedagogické praxi PřF UK 

 

z předmětu:  ZEMĚPIS    
     

příjmení a jméno studenta:  aprobace: typ studia (vyberte): 

  učitelské studium / 
DPS PřF  / DPS externí 

 

praxe na škole:  
(adresa školy) 

 

 

u fakultního učitele: 
(jméno a příjmení učitele)  

 

 

Vyučovací jednotky, ke kterým se náslechová/asistentská činnost vázala: 

pořad. 
číslo 

datum třída 
org. 

forma* 

téma VJ 

náslech/popis asistentské činnosti 
1.H     

 

2.H     

 

3.H     

 

4.H     

 

5.H     

 

6.H     

 

7.H     

 

8.H     

 

9.H     

 

10.H     

 
 

 

 

*Org. forma: VH – vyučovací hodina, T – terénní výuka, S – seminář 
 

jméno a příjmení  
učitele: 

 počet hodin celkem: 
(bude doplněno PřF UK)  

    

podpis učitele:    

 
potvrzení vedení školy o ukončení praxe   datum a podpis: 


